
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2024 года                                                                                                №
30/2

О сложении полномочий депутатами 
Касимовской городской Думы восьмого созыва

1. 2.
Рассмотрев  заявления  депутатов  Касимовской  городской  Думы  восьмого

созыва Архипова М.С.,  Детинова Д.М.,  Макеева Д.А.,  Киселева  А.В.,  Петрунина
И.С., Решетникова С.Ф., Рыбакова А.Б., Федюниной Е.В., Шабалина Р.С., Шибаевой
О.А., Шмелева В.А., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Дума Касимовского муниципального округа Рязанской области 

Р Е Ш И Л А:

1. Прекратить полномочия депутатов Касимовской городской Думы восьмого
созыва Архипова Максима Сергеевича, Детинова Дмитрия Михайловича, Макеева
Дениса  Андреевича,  Киселева  Александра  Витальевича,  Петрунина  Ивана
Сергеевича,  Решетникова  Сергея  Федоровича,  Рыбакова  Артема  Борисовича,
Федюниной Елены Викторовны,  Шабалина  Романа  Сергеевича,  Шибаевой Ольги
Александровны, Шмелева Василия Александровича в связи с избранием депутатами
Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется
на правоотношения, возникшие с 16 сентября 2024 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И. о. главы Касимовского 
муниципального округа 
Рязанской области                                                                                           И.А. Бахилов

Председатель Думы 
Касимовского муниципального 
округа Рязанской области                          И.И. Ганина


